
 “БДЖ – ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ” ЕООД 
ЦЕНТРАЛНО УПРАВЛЕНИЕ 

ул. “Иван Вазов” № 3, София 1080, България   

факс: (+359 2) 987 88 69       

bdz_passengers@bdz.bg 

www.bdz.bg 

 

 

ДО   

ВСИЧКИ ЗАИНТЕРСОВАНИ ЛИЦА 

  

 

                                                            СЪОБЩЕНИЕ  

 

Относно: Удължаване на първоначалния срок за предоставяне на индикативни ценови 

предложения с проучване на пазара и определяне на прогнозната стойност на 

обществена поръчка с предмет: „Доставка на спирачни цилиндри за електрически 

локомотиви серии 44, 45, 46.200 и 61“ с три обособени позиции“. 

. 

 

 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 

 

Във връзка с покана №03-10-180/21.04.2022г. относно предоставяне на 

индикативни ценови предложения с цел определяне на прогнозната стойност на 

обществена поръчка с предмет: „ Доставка на спирачни цилиндри за електрически 

локомотиви серии 44, 45, 46.200 и 61“ с три обособени позиции”, Ви уведомяваме, че 

срокът за подаване на оферти се удължава до 15.05.2022 г. (включително).  

 

 

  

С уважение, 

 

 

Любен Нанов 

Управител на  „БДЖ – Пътнически превози”ЕООД  

 
Съгласували: 

 

…………………….Християна Цанева 

и.д. Директор „МТС“ 

 

………………….. инж. Цветелина Гаврилова 

Ръководител отдел „Снабдяване” 

 
Изготвил: 

 

……………………Габриела Серафимова 

„Старши експерт, ППД“  в отдел „Снабдяване“ 

 

 

 


